MOTOCICLISMO

4° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL
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MOTODROMO PEDRO STRADIOTT
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DATA/HORA: 03/09/2023 12:27:05

MAIS INFORMAGOES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

VX-F NACIONAL

18 LAIS MATSUDA
14 JOSY GOMES

0 JADDY PICH
132 CAMILA BRUNING
3 ARIELE RIBEIRO
NC 83 DEYSIELE LOPES
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S # NOME M.V TMV

01:06.392
01:04.466
01:06.901
01:03.096

01:09.968
01:14.053

g O o N O©N

01:09.275

TT
00:12:39.214
00:12:40.864
00:13:00.461
00:13:29.986
00:13:37.554
00:13:46.952
00:09:24.697

DL

00:01.650
00:21.247
00:50.772
00:58.340
01:07.738

-4 VOLTA(S)

DA

00:01.650
00:19.597
00:29.525
00:07.568
00:09.398

-4 VOLTA(S)

TUV
01:06.478
01:05.180
01:10.669
01:09.901
01:11.613
01:12.642
01:37.377

TV
10
10
10
10
10
10

6

VM (Km/h)
56,92
56,84
55,39
53,40
52,88
52,30
45,96

UF
MS
MS
MS
MS
MT
MT
MS

MELHOR VOLTA: JADDY PICH (01:03.096 )

LEGENDA:
POS = POSICAO

# = N° COMPETIDOR
M.V = N° DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA
TT =TEMPO TOTAL
DL = DIFERENCA PARA O LIDER

DA = DIFERENGA PARA O ANTERIOR
TUV = TEMPO DA ULTIMA VOLTA
T.V=TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE
MEDIA
UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAGOES:

OBSERVAGCOES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA

COMISSARIO DESPORTIVO

CRONOMETRAGEM

FEMEMS
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