

## 4° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATOGROSSENSE I

VX-F

VX F

MOTODROMO PEDRO STRADIOTT



DATA/HORA: 03/09/2023 12:27:05

MAIS INFORMAÇÕES:	EEMEMS COM RD	(67)00820 1833
MAIS INFURMACUES.	FEIVIEIVIO.COIVI.DR	107199029-1000

VX-F NACIONAL											
POS	#	NOME	M.V	TMV	TT	DL	DA	TUV	T.V	VM (Km/h)	UF
1	18	LAIS MATSUDA	2	01:06.392	00:12:39.214			01:06.478	10	56,92	MS
2	14	JOSY GOMES	9	01:04.466	00:12:40.864	00:01.650	00:01.650	01:05.180	10	56,84	MS
3	273	HINGRIDY GUNTENDORFER	7	01:06.901	00:13:00.461	00:21.247	00:19.597	01:10.669	10	55,39	MS
4	0	JADDY PICH	5	01:03.096	00:13:29.986	00:50.772	00:29.525	01:09.901	10	53,40	MS
5	132	CAMILA BRUNING	6	01:09.275	00:13:37.554	00:58.340	00:07.568	01:11.613	10	52,88	MT
6	3	ARIELE RIBEIRO	9	01:09.968	00:13:46.952	01:07.738	00:09.398	01:12.642	10	52,30	MT
NC	83	DEYSIELE LOPES	5	01:14.053	00:09:24.697	-4 VOLTA(S)	-4 VOLTA(S)	01:37.377	6	45,96	MS

MELHOR VOLTA: JADDY PICH (01:03.096)

LEGENDA: POS = POSIÇÃO # = N° COMPETIDOR M.V = N° DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE

MÉDIA

**UF = UNIDADE FEDERATIVA** 

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM FEMEMS